АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.09.2024 № 31
с. Кукелево

Об исключении имущества из муниципальной имущественной казны сельского
поселения  «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского
края

  В соответствии со статьями 294,295,299 Гражданского кодекса

Российской Федерации, Порядка ведения реестра муниципального имущества

сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района

Хабаровского края, утвержденного постановлением администрации сельского

поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района

Хабаровского края от 28.03.2019 № 36

1.Исключить из состава муниципальной имущественной казны

администрации сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского

муниципального района Хабаровского края следующее движимое имущество:

- Автономный пожарный извещатель, в количестве 8 штук

стоимостью 2384,97 (две тысячи триста восемьдесят четыре) рубля 97 копеек.

 2. Опубликовать настоящее распоряжение в Сборнике нормативных

правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Село

Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края и

разместить на официальном сайте администрации сельского поселения

https://kukelevovzm.khabkrai.ru/в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

   3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

 4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

 Глава сельского поселения                                  К.Г.Закиев

https://kukelevovzm.khabkrai.ru/